
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 02/08/2023 - 11:36

Mês: Agosto/2023

Período: 1 - 1

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 454.490,33 C

31/07/2023 900472 CHEQUE SAC 4.888,17 D 449.602,16 C

31/07/2023 128987 PG ORG GOV 31.571,45 D 418.030,71 C

31/07/2023 150828 ENVIO TED 201,86 D 417.828,85 C

31/07/2023 311430 ENVIO TEV 2.683,67 D 415.145,18 C

31/07/2023 311431 ENVIO TEV 19.251,97 D 395.893,21 C

31/07/2023 311436 TEV MESM T 33,00 D 395.860,21 C

31/07/2023 900469 CHEQUE PAG 6.966,54 D 388.893,67 C

31/07/2023 900470 CHEQUE PAG 3.392,18 D 385.501,49 C

31/07/2023 150828 DOC/TED INTERNET 11,00 D 385.490,49 C

31/07/2023 900474 CHEQ COMP 3.218,37 D 382.272,12 C

31/07/2023 304287 FOL PAGTO 140.811,95 D 241.460,17 C

01/08/2023 011645 CRED TEV 1.267,11 C 242.727,28 C

01/08/2023 011654 CRED TEV 319,97 C 243.047,25 C

01/08/2023 900475 CHEQUE SAC 2.779,19 D 240.268,06 C

01/08/2023 065148 PG ORG GOV 33.585,25 D 206.682,81 C

01/08/2023 900471 CHEQ COMP 6.038,70 D 200.644,11 C

01/08/2023 304287 DEB TARIFA 28,80 D 200.615,31 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


